
ZARZĄDZENIE Nr  1/2008
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Żorach

z dnia 01 lutego 2008r.

w  sprawie:  upoważnienia  do  przeprowadzenia  wartościowania  stanowisk  pracy  w 
Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Żorach 

Na podstawie § 7 ust. 6 Zarządzenia Nr 81 Prezesa Rady Ministrów z dnia 01 sierpnia 2007r. 
w sprawie zasad dokonywania opisów i wartościowania stanowisk pracy w służbie cywilnej 
(M.P.07.48.566),  Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Żorach 

zarządza co następuje:

§ 1

Upoważnić  Panią  Martę  Kozak  i  Pana  Grzegorza  Posz  do  reprezentowania  w  zakresie 
dokonania  opisów  i  wartościowań  stanowisk  pracy  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru 
Budowlanego w Żorach.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Powiatowy Inspektor
Nadzoru Budowlanego w Żorach

/-/ Andrzej Brocki


	ZARZĄDZENIE Nr  1/2008

